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PLANLAMA AŞAMASI 

 
Hedeflerin belirlenerek o hedeflere ulaşmak için gerekenlerin planlandığı aşamadır. 
 

P.1. PROJE ADI:  
İklimi Değil Kendini Değiştir  

 
P.2. PROJE DANIŞMANI:   
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Volkan YÜZÜAK 

 
P.3. PROJENİN AMAÇLARI 

İklim, yeryüzünün bir kesiminde veya tamamında, belli bir zamanda gelişen atmosfer 

olaylarının (hava şartlarının) istatistiki ortalamasına verilen addır. Bir bölgedeki iklimi belirleyen 

unsurlar, sıcaklık, rüzgâr, havadaki nem, basınç ve bunların gün ve yıl içinde nasıl değiştiğidir. 

İklim değişikliği, nedeni ne olursa olsun iklimin ortalama durumunda ve/ya da değişkenliğinde 

onlarca yıl ya da daha uzun süre boyunca gerçekleşen değişikliklerdir. İklim değişikliğinin 

sebeplerinden biri sera gazlarıdır. Sera gazlarına örnek olarak su buharı, karbondioksit, metan 

nitröz oksit ve kloroflorokarbonları verebiliriz. Sera gazlarındaki artış, atmosferden uzaya yansıyan 

güneş ışınlarının azalmasına, buradaki enerjinin gezegende hapsolmasına sebep olur. Bu durum da 

küresel ısınmanın sebeplerinden biridir. 

İklim değişikliğinin bir diğer nedeni ise tarımdır. Besi alanlarının oluşturulması için ağaçların 

kesilmesi, toprağın ilaçlanması, tüm bu işlemlerin gerektirdiği lojistik faaliyetler “tarım” çatısı 

altında değerlendirilebilir. Bunların önüne geçilebilmesi için ekolojik tarım faaliyetlerinin 

desteklenmesi gerekmektedir. İklim değişikliğinin belki de en büyük nedeni de insan faktörüdür. 

Sadece elektrik, ısı ve ulaşım için kullanılan fosil yakıtlar bile iklim değişikliğini hızlandırır. Toplu 

taşımayı, endüstriyi ve gündelik hayat içerisinde bize normal gelen pek çok şeyi de bu kategoriye 

alabiliriz. İklim değişikliğinin sonuçları arasında sadece sıcaklıktaki artış değil, kuraklıklar, seller 

aşırı hava olaylarının sıklığı ve etkisi, şiddetli kasırgalar, yükselen okyanus ve deniz suyu 

seviyeleri, artan okyanus asitliği, eriyen buzullar yer almaktadır.  

Bu gibi sonuçlara dur diyebilmeye yönelik yapılan her türlü önleme de iklim eylemi 

denilmektedir. Hazırlayacağımız ‘’İklimi Değil Kendini Değiştir’’ adlı sitede iklim değişikliğinin 

nedenlerine, etkilerine, engelleyecek önlemlere, yapılmış projelere, yapılacak projelere, bilim 

adamlarının iklim değişikliği konusundaki yorumlarına yer vereceğiz. Ayrıca sürdürülebilir 

kalkınma hedeflerinden biri olan iklim eylemine, iklim eyleminin hedeflerine de yer vereceğiz. 

İklim değişikliği konusunda bilgilendirmeye yönelik resimlere, videolara, makalelere de yer 

vermeyi planlıyoruz. Bu projenin amacına (toplumun iklim değişikliğiyle ilgili her şeyi 

öğrenmelerine) yönelik bir site kurmaya çalışacağız. 
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P.4. PROJE SÜRESİ (Hafta Olarak Belirtiniz.) 
15 hafta  

 
P.5. PROJENİN 

Başlangıç Tarihi (dönemin ilk günü) Bitiş Tarihi(dönemin son günü) 
09.03.2021 16.07.2021 

 
P.6. PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ YERLER (Kurum, Kuruluş vb.) 
 

 
P.7. Projeye Katkı Sağlayacak Kurum ve Kuruluşlar (Varsa) 

  

 
P.8. PROJEDE GÖREV ALACAK KİŞİLERİN GÖREV DAĞILIMLARI 

Sıra No Adı Soyadı Görevi 
1 Elif IŞIKTAŞ 

(koordinatör) 

• ‘’İklimi Değil Kendini Değiştir’’ adlı siteyi 
kurmak. 

• Küresel iklim değişikliği ve etkilerini 
araştırmak. 

• Küresel iklim değişikliği ile ilgili animasyon 
hazırlamak. 

• Küresel iklim değişikliği ile ilgili belgeselleri 
araştırmak. 

2 Esra Nur DURMUŞ 
 

• İklim eylemini araştırmak ve özetlemek. 
• Küresel iklim değişikliği ile ilgili pankartları 

hazırlamak. 
• Küresel iklim değişikliğinin yarattığı 

sorunları araştırmak. 
• Küresel iklim değişikliğine yönelik yapılmış 

çözüm önerilerini araştırmak. 
3 Diana ROZBAYEVA • Küresel iklim değişikliği ile ilgili pankartları 

hazırlamak. 
• Küresel iklim değişikliği ile ilgili yapılmış ve 

yapılabilecek projeleri araştırmak.  

• Bilim adamlarının iklim değişikliği 

konusundaki fikirlerini araştırmak.  

• Küresel iklim değişikliği ile ilgili filmleri 

araştırmak. 

P.9. PROJE EKİBİ 
Öğrenci No Adı Soyadı Bölümü 

19010501005 Elif IŞIKTAŞ Fen Bilgisi Öğretmenliği 
19010501006 Esra Nur DURMUŞ Fen Bilgisi Öğretmenliği 
18670501026 Diana ROZBAYEVA Fen Bilgisi Öğretmenliği 

 
P.10. KULLANILACAK MATERYAL VE ARAÇLAR 
Bilgisayar, telefon, internet, site, kitap  

 
P.11. PROJENİN BÜTÇESİ  
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(Ayrıntılı olarak belirtiniz. Nakdi ve çalışan kişilerin katkıları, sponsor destekleri vb.) 
100 lira  

 
P.12. UYGULAMA PLANI - YAPILMASI PLANLANAN ETKİNLİKLER  
(Her etkinlik ayrıntılı olarak somut ve net ifadelerle açıklanmalıdır.) 

➢ Etkinlik 1 

✓ Bilinçlendirici Site: İklimi Değil Kendini Değiştir 

’’İklimi Değil Kendini Değiştir’' adlı sitede iklim değişikliği ve eylemine yönelik bilgiler 

bulunacaktır. İklim, dünya, iklim değişikliği, küresel ısınma, sera etkisi, ozon tabakası 

sürdürülebilir kalkınmada iklim eyleminin hedefleri gibi görsellerden yararlanılacaktır. İklim 

değişikliği ve eylemi, iklim değişikliğinin nedenleri, etkisi, sonuçları, engelleyecek önlemler 

yapılmış projeler, yapılacak projelere yer verilecektir. İklim değişikliği konusunda bilim 

adamlarının görüşlerine yer verilecektir.  İklim değişikliğine dur diyebilme üzerine hazırlanmış 

pankartlara yer verilecektir. Küresel ısınma ve sera etkisiyle ilgili bilgilendirici videolara yer 

verilecektir. Sürdürülebilir kalkınma hedeflerinden olan iklim eylemine ve hedeflerine yer 

verilecektir. İklim değişikliği ve eylemi konusunda insanların farkındalığının arttırılması 

sağlanacaktır. 

➢ Etkinlik 2 

✓ Bilinçlendirici Video: İklim Eylemi  

İklim Eylemi adlı videoda iklim değişikliği ve iklim eylemi, iklim değişikliğinin nedenleri 

etkileri, sonuçları, engelleyecek önlemlerden bahsedilecektir. İklim, dünya, iklim değişikliği 

küresel ısınma, sera etkisi, ozon tabakası, sürdürülebilir kalkınmada iklim eyleminin hedefleri gibi 

görsellerden yararlanılacaktır. Küresel ısınma ve sera etkisinin yarattığı felaketlerin bulunduğu 

videolara yer verilecektir. Bu video iklim değişikliği ve eylemi konusunda insanların dikkatinin 

çekilmesi sağlanacaktır. 

➢ Etkinlik 3 

✓ Farkındalık Yaratmaya Yönelik Pankartlar: İklim İçin Şimdi Harekete Geç! 

Hazırlanacak pankartlarda iklim değişikliğine dur diyebilmeye yönelik mesajlara yer 

verilecektir. İklim, dünya, iklim değişikliği, küresel ısınma, sera etkisi, ozon tabakası 

sürdürülebilir kalkınmada iklim eyleminin hedefleri gibi görsellerden yararlanılacaktır. "Bu dünya 

yanıyor!", "Dünyayı kurtarın!", "İklim değişikliği ticaret değildir!", "İklimin korunması herkesi 

ilgilendiriyor!", "Siz yaşlılıktan, biz ise iklim değişikliğinden öleceğiz!", "Çevre soykırımını 

durdur!", "Biz de tıpkı okyanuslar gibi yükseleceğiz!", "İklim İçin Şimdi Harekete Geç!", "Temiz 

hava solumak istiyoruz!", "Kirliliği durdur!" gibi mesajların bulunduğu pankartlar hazırlanacaktır. 
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➢ Etkinlik 4  

✓ İklim değişikliği ve eylemiyle ilgili filmler  

İklim, iklim değişikliği ve iklim eylemine yönelik yapılmış olan filmler önerilecektir. İlgili 

filmlerin listesi aşağıda sunulmuştur. 

• Bal Ülkesi (2019) 

Bal Ülkesi, arıcılıkla uğraşan bir ailenin yaşamına odaklanıyor. Hatice Muratova, hasta 

annesi ile birlikte yolu, elektriği ve suyu olmayan Balkanlarda dağlık bir bölgede yaşar. Genç 

kadın, eski dağcılık geleneklerini kullanarak yabani aracılık yapmaktadır. Ancak bunu yaparken 

arıların payını gözetmekten geri kalmaz üstüne bir de onlarla konuşup, şarkı söyler. Yaşadıkları 

bölgeye göçebe arıcıların gelmesi, bir yandan Hatice’nin yaşamını etkilerken bir yandan da doğal 

dengenin bozulmasına neden olur. Hatice, bozulan düzeni yeniden sağlamak için zorlu bir 

mücadeleye girişir. 

• Yıldızlararası (2014) 

Yıldızlararası'nda, teknik bilgisi ve becerisi yüksek olan Cooper, geniş mısır tarlalarında 

çiftçilik yaparak geçinmektedir; amacı iki çocuğuna güvenli bir hayat sunmaktır. Onlarla yaşayan 

Büyükbaba Donald çocuklara göz kulak olurken, henüz 10 yaşındaki kızı Murph şaşırtıcı bir 

zekaya sahiptir. Geçmişte bıraktığı biliminsanı kariyerini özleyen Cooper'un karşısına bir gün 

beklenmedik bir teklif çıkar ve ailesinin, dahası insanlığın güvenliği için zorlu bir karar alması 

gerekir. Dünya ekolojik olarak 'ölmekte' olduğu için, çare Dünya dışında kolonileşmektedir. 

• Düşler Diyarı (2012) 

Cimcime (Hushpuppy), New Orleans'ın kıyılarında Bathtup (Leğen) isimli fakir ama mutlu 

toplulukta babasıyla birlikte yaşayan altı yaşında sevimli bir çocuktur. Hafif çatlak babası Wink 

bir gün gizemli bir hastalığa yakalanır. Eşi benzeri görülmeyen ve ne olduğuna dair tanı 

koyulamayan bu hastalık dünyanın işleyiş düzenini derinden sarsar ve bir nevi kıyameti tetikler. 

Tarih öncesinde yaşamış olan 'Auroch' isimli antik ordu mezarlarından çıkar ve dünyanın sonunu 

getirmek için savaşmaya başlar. Şimdi küçük Cimcime yaşadığı topluluğu terk edecek ve dünyanın 

diğer ucundaki annesini aramaya başlayacaktır. Hem babasını, hem sular altındaki evini hem de 

vereni kurtarması gerekecektir. 
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• Snowpiercer (2013) 

Gelecekte başarısızlığa uğrayan bir deney büyük bir felaketle sonuçlanır ve yeryüzündeki 

yaşamı büyük ölçüde bitiren bir küresel ısınma olur. Dünyanın çevresinde kesintisiz bir güçle 

dönen bir tren hayatta kalan insanların son sığınağı olacaktır. Fakat güç bela yaşamın sürdüğü bu 

yeni dünyada sınıfsal farklılıklar halen en büyük silahtır. 

 

• Wall-E 

Filmde, insanoğlu aşırı kirlenme sebebiyle Dünya’yı terk edip başka bir gezegende 

yaşamaya başlamıştır. Çöplerle çevrili dünyayı temizleme görevi sevimli bir robota, Vol.i’ye 

verilir. İnsanoğlunun bıraktığı çöplerden kendine yeni bir dünya yaratan yalnız Vol.i’nin 

yalnızlığı, başka bir robot olan Eve’nın gelmesiyle son bulur. İki sevimli robotun arasında 

filizlenen dokunaklı ilişki türlü zorluklara rağmen direnmeye ve ayakta kalmaya çalışır. 

 

• Aptallık Çağı (2009) 

21 yüzyıl tarihe, bütün bilimsel veriler ve çözümlerin ortada olmasına rağmen bu felakete 

izin veren insanların yaşadığı Aptallık Çağı olarak mı geçecek? Film, 6 bağımsız hikayede 

anlatılan, tüketim, savaş, iklim değişikliği, petrol ve alternatifleri gibi temalardan oluşuyor. 

Drama, animasyon ve belgesel karışımı yapım, insanoğlunun aptallığıyla kaybedilen bir dünyaya 

eleştirel bir gözle bakıyor ve bizi çözüm üretmek için harekete geçmeye çağırıyor. 

• Karanlık Sular (2019) 

Karanlık Sular, dünyanın en büyük şirketlerinden biri ile ilgili karanlık bir sırrı açığa çıkaran 

bir avukatın hikayesini konu ediyor. Robert Bilott, işinde oldukça başarılı olan bir avukattır. Genç 

adamın ele aldığı yeni dava, toplumu yakından ilgilendirir. Giderek artan ve nedeni açıklanamayan 

ölüm vakalarını araştıran Robert Bilott, yaşananların arkasında dünyanın en büyük şirketlerinden 

birinin olduğunu keşfeder. Olayı iyice araştırmaya başlayan Robert, gerçekleri ortaya çıkarmak 

için geleceğini, ailesini ve kendi yaşamını riske atar. 
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➢ Etkinlik 5 

✓ İklim değişikliği ve eylemiyle ilgili belgeseller 

İklim, iklim değişikliği ve iklim eylemine yönelik yapılmış olan belgeseller önerilecektir. 

İlgili belgesel listesi aşağıda sunulmuştur.  

• A Life on Our Planet (2020) 

Bu belgesel film, doğanın güzelliğini ve kırılganlığını ortaya sunan birçok belgesel filmin 

sesi olan David Attenborough’nun iklim krizine olan şahitlik ifadesidir. 94 yaşında olan David 

Attenborough, kendi yaşadığı tarihler boyunca doğanın insan etkisiyle nasıl değiştiğini ve iklim 

krizinin büründüğü aciliyeti, bu filmde bizlere gözler önüne seriyor. İklim krizi, Dünya üzerinde 

canlı hayatını etkilemekle birlikte, insanların ve gelecek nesillerin hayatlarını tehlikeye atan bir 

boyuta ulaşmıştır.  

Filmde, iklim krizinin ulaştığı boyut yıllar üzerinden anlatılmaktadır. İklim krizinin 

etkilerini azaltmak adına harekete geçmek için çok az vaktimiz kaldığının altını çizen 

Attenborough, bu kriz engellenmezse bizleri nelerin beklediğini anlatıyor. Bu körizin 

önlenebileceğini de vurgulayarak biz insanların da doğa ve Dünya için neler yapabileceğimizi 

bizlere sunuyor.  

İklim değişikliğinin etkilerinin ve Dünya’nın karşı karşıya kaldığı bu tehlikenin ciddiyet ve 

aciliyetini öğrenmek ve harekete geçmek için bu belgesel film kesinlikle izlenmesi gerekenler 

arasında yer alıyor.  

• İklim Meselesi (2017) 

National Geographic Türkiye yapımı, ‘İklim Meselesi’ iklim değişikliğinin birçok 

medeniyete ev sahipliği yapmış Anadolu topraklarındaki etkilerini inceleyen üç bölümlük bir 

belgesel. 

Ezgi Mola, Halit Ergenç, Ozan Güven, Serenay Sarıkaya gibi isimlerin anlatıcılığında fosil 

yakıtlar, hidroelektrik santraller, kuraklık ve göç gibi çeşitli konular ve iklim değişikliğinin 

etkilerini sınırlayabilecek olası çözümler sade ve anlaşılabilir bir dille konu ediliyor. 

Bu belgesel serisi ile Konya’dan Zonguldak’a oradan İstanbul’a iklim değişikliğinin yerel 

halkın günlük hayatı ve doğa üzerindeki etkilerine tanıklık ediyoruz. İklim krizinin Türkiye’deki 

durumunu anlamak adına bu belgesel dizisini izlemenizi kesinlikle tavsiye ederiz. 
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• Before the Flood (2016) 

Oyunculuk kariyeri kadar iklim değişikliği konusunda farkındalık yaratmak için 

yaptıklarıyla da tanınan Leonardo Dicaprio’nun hem yapımcılığını hem de anlatıcılığını yaptığı bu 

belgesel, dünyanın dört bir yanından örneklerle iklim krizinin boyutlarını ve ciddiyetini gözler 

önüne seriyor ve sürdürülebilir bir gelecek için olası çözümler üzerinde duruyor. 

Bu belgeselde hızlı sıcaklık artışları, fosil yakıtlar, eriyen buzullar, yanan ormanlar, sanayi 

şirketlerinin iklim üzerindeki etkileri hakkında çarpıcı gerçeklerle karşılaşıyor, aynı zamanda Paris 

İklim Anlaşması sürecine tanıklık ediyoruz. 

• Chasing Ice  (2012) 

Chasing Ice, National Geographic fotoğrafçısı James Balog’un iklim değişikliği ve 

buzulların erimesi adına oldukça önemli veriler toplanmasına yardımcı olan ‘Extreme Ice Survey’ 

projesini takip eden bir belgesel ve iklim değişikliğine buzullar odağında bilimsel ve görsel veri 

sağlayan oldukça önemli bir yapım. 

Üç yıllığına İzlanda, Grönland, Alaska gibi Kuzey Kutbu’na yakın noktalara sürekli fotoğraf 

çeken kameralar yerleştiren ve küresel ısınma ile ilgili görsel kanıtlar elde eden bu proje, durumun 

ciddiyetini ve geri dönülemez eşiği çoktan geçmiş olduğumuzu gözler önüne seriyor. 

• 11th Hour (2007) 

11. Saat belgeseli dünyanın ve ekosistemin karşı karşıya olduğu problemleri, insanoğlunun 

yarattığı büyük felaketi, uzman görüşlerine yer vererek gözler önüne seriyor ve ekosisteminin 

çöküşüne sürdürülebilir bir gelecek için çözüm yolları arıyor. Leonardo Dicaprio, filmin 

yapımcıları arasında ve aynı zamanda filmin anlatıcılığı rolünü üstleniyor. 

Film, eski Sovyetler Birliği başbakanı Mikhail Gorbachev, bilim adamı Stephen Hawking 

David Suzuki gibi 50’ye yakın uzman, bilim adamı, düşünür ve liderle gerçekleştirilen 

görüşmelere yer vererek, gezegenimizin karşı karşıya olduğu en önemli sorunlar üzerine tartışıyor. 

• An Inconvenient Truth (2006) 

Uygunsuz Gerçek, eski ABD Başkan Yardımcısı Al Gore'un, vatandaşları kapsamlı bir slayt 

gösterisiyle küresel ısınma konusunda eğitmeyi amaçlayan kampanyasını konu alan bir belgesel. 

Al Gore, Amerika sınırlarını aşarak dünyanın çeşitli yerlerinde iklim değişikliğinin gerçekliğini 

bilinçlendirme çabası içinde konferanslar düzenlemiştir. Sade ve anlaşılabilir bir dille ama aynı 
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zamanda profesyonelce hazırlanmış bir sunum eşliğinde küresel ısınmanın sarsıcı yönlerine ışık 

tutuyor. 

Filmin isminden de anlayabileceğimiz üzere, “Uygunsuz Gerçek” bizlerin iklim 

değişikliğinin önüne geçebilmemiz için hayatımızdaki kimi düşüncelerimizi ve davranışlarımızı 

değiştirmemize de davet ediyor. 

Uygunsuz Gerçek filmi 2006 yılında, biri En İyi Belgesel Film biri de En İyi Özgün Müzik 

olmak üzere iki Oscar kazandı. 

• An Inconvenient Sequel:Truth to Power (2017) 

10 yıl aradan sonra gelen ve An Inconvenient Truth’un devam niteliği olan belgesel bu sefer 

dünyanın dört bir yanından örneklerle günümüz sorunlarına odaklanmaya devam ediyor. Al 

Gore’un küresel çaba içerisinde, diğer ülke liderlerinin yenilenebilir enerji kaynaklarına yatırım 

yapması gerektiğini vurguladığı sürecin gelişimini izliyoruz. 

 
 

P.13. ZAMAN YÖNETİMİ 
(Zaman yönetiminde satır ve sütunlara ekleme yapabilirsiniz.) 

Yıl Ay Hafta 

 

Planlama Uygulama Değerlendirme Raporlama 

Geri Dönüt 
Verme/Proje 
Döngüsünü 

Kapatma 

2021 

Mart   1. Hafta 
Dersin tanıtımı ve 
dosya sisteminin 
tanıtılması 

 + +  

Mart 2. Hafta 

Dosya sisteminin 
tanıtılması  
Proje hazırlık 
dosyaları 
Proje isimlerini 
netleştirme 

 + +  

Mart 3. Hafta 
Proje 
dosyalarının 
hazırlanması 

 + +  

 Nisan 4. Hafta 
Proje 
dosyalarının 
hazırlanması 

 + +  

 Nisan 5. Hafta 
Proje formu 
teslimi-vize notu 

 + +  

 Nisan 6. Hafta 
Proje sürecinin 
hazırlığı  

Proje 
sürecinin 
hazırlığı 

+ +  

 Nisan 7. Hafta 
Proje sürecinin 
hazırlığı 

Proje 
sürecinin 
hazırlığı 

+ +  

 Nisan 8. Hafta 
Proje sürecinin 
hazırlığı 

Proje 
sürecinin 
hazırlığı 

+ +  
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 Mayıs  9. Hafta 
Proje sürecinin 
hazırlığı 

Proje 
sürecinin 
hazırlığı 

+ +  

 Mayıs 10. Hafta 
Proje sürecinin 
hazırlığı 

Proje 
sürecinin 
hazırlığı 

+ +  

 Mayıs 11.Hafta 
Proje sürecinin 
hazırlığı 

Proje 
sürecinin 
hazırlığı 

+ +  

 Mayıs 12. Hafta 
Projenin 
tamamlanması 

Proje 
sürecinin 
hazırlığı 

+ +  

 Haziran 13. Hafta Son kontroller  + +  

 Haziran 14. Hafta 
Son kontroller- 
final puanı 

 + +  

 Temmuz 15. Hafta 
PUKÖ döngüsü 
teslimi 

 + +  

 
 
 

UYGULAMA AŞAMASI 
 

Planlanan faaliyetlerin uygulama sürecinin izlendiği ve gerçekleştirildiği aşamadır. 
 

UA.1. FAALİYET PLANINI İZLEME VE GERÇEKLEŞTİRME 

➢    Etkinlik 1: 

     Koordinatör Elif Işıktaş önderliğinde zoom toplantısı yapıldı ve görev dağılımı halloldu. Proje 

teklif formu dolduruldu. Bilgilendirici internet sitesi kuruldu. Site için gerekli bilgiler grup üyeleri 

tarafından araştırılıp siteye eklendi. 

➢ Etkinlik 2:  

     İklim ile ilgili animasyonlar izlendi. Kullanılacak animasyon programı ve kullanılacak bilgilen 

araştırıldı. Bütün bilgiler toparlandı ve POWTOON programı ile Elif Işıktaş tarafından bir 

animasyon hazırlandı. Hazırlanan animasyon siteye yüklendi. 

➢ Etkinlik 3: 

    Pankart hazırlama programları araştırıldı. İklim ile ilgili pankartlar incelendi. Hazırlanacak 

pankartlara yazılacak yazılar belirlendi. Toplanan bilgiler ışığında CANVA programı kullanılarak 

Esra Nur Durmuş ve Diana Rozbayeva tarafından pankartlar hazırlanıp siteye yüklendi. 

➢ Etkinlik 4:  

İklim ile ilgili filmler araştırıldı ve incelendi. Filmler özetleri ile birlikte siteye eklendi. 

➢ Etkinlik 5: 

İklim ile ilgili belgeseller Elif Işıktaş tarafından araştırılıp bulundu. Bütün belgeseller özetleri ile 

birlikte siteye eklendi.  



 

TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 
DERSİ PROJESİ PUKO DÖNGÜSÜ FORMU 

Doküman No FRM-0215 

Yayın Tarihi 28.05.2019 

Revizyon Tarihi - 

Revizyon No 0 

 

 

Adres : Bartın Üniversitesi Rektörlüğü 
74100 Merkez / BARTIN 

 Telefon 
İnternet Adresi 

E-Posta 

: 
: 
: 

0378 223 55 00 
www.bartin.edu.tr 
info@bartin.edu.tr 

Sayfa 10 / 
14 

 

(Form No: FRM-0001, Revizyon Tarihi: -, Revizyon No: 0)  

 

UA.2. UYGULAMA SONUÇLARININ YAKIN TAKİBİ 

    Yapılan uygulamalar dersin sorumlusu DR. Öğretim Üyesi Ahmet Volkan YÜZÜAK 

tarafından her hafta canlı dersle incelendi. Eksikler not alındı ve sonraki haftaya 

düzeltildi. Canlı ders yapılamadığı zamanlarda asenkron video ile formlar ve etkinlikler 

adım adım takip edildi. Aksaklık yaşanmaması için sorumlu öğrenci aracılığıyla 

hatırlatmalar yapıldı. 

 

 

KONTROL ET AŞAMASI 

 

Planlanan amaçlara ulaşılabilme durumunun değerlendirildiği ve ne tür sorunların ortaya çıktığına 

yönelik kontrol ve analizlerin yapıldığı aşamadır. 

 

KA.1. PLANLANAN AMAÇLARA ULAŞILMA DURUMU 

(Planlanan amaçlara ne kadar ulaşıldı?) 

 

Etkinlik 1: Planlanan bilgilendirici site yapımı hedeflendiği gibi amacına ulaştı  

Etkinlik 2: Proje için izlenilen animasyonlar güvenli sitelerden doğru bileğileri araştırılarak 

animasyon proje ekibi tarafından yapıldı. 

Etkinlik 3: Pankart yapında etkileyici renkler, fotoğraflar seçildi ve üzerine cümleler eklenerek 

hazır duruma geldi. 

Etkinlik 4: iklim eylemi ile ilgili filim seçimi çok detaylı olarak seçilerek yeterli kader bilgi içeren 

filimler  proje için kullanılma kararı verildi. 

Etkinlik 5: Proje için belgeseller güvenli sayfalardan eklendi.  Özet kısmı detaylı olarak yazıldı . 

 

KA.2. AMAÇTAN OLASI SAPMALARI TESPİT ETME VE KAYDETME 

 

Amaçtan olası sapmalar etkinlik birden wep site yapılırken tasarımın değişmesi, etkinlik 3’te 

pankartların etkili olması için yapılan araştırmalar kaydedildi ve uygulandı. 

 

 

KA.3. İLGİLİ KİŞİLERE YAPILAN BİLGİLENDİRMELER  
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(Projeyi yürütenlerin projeye yönelik öz değerlendirme süreci, projenin hedef kitlesi ile ilgili yapılan 

anketler/dönütler vb.) 

 

     Projenin hedefe ulaşabilmesi için grup üyeleri sürekli iletişim halinde olarak her etkinlikte kendi 

aralarında tartışarak kararlar verildi ve proje hedeflere yakın oldu. 

 

 

KA.4. PROJENİN ÖZETİ (100-150 Kelime) 

 

      “İklim eylemi” projemiz  insanların çevresine daha sevgi dolu bakılması için yapılan 

projedir. Bu günkü yaşam çevremiz zamanında babalarımızın  koruduğu için bu hayatı 

doyasıya yaşıyoruz.Bizim  yaptığımız proje içeriği buna destektir. Biz şu an ne kader iklim 

eylemi ile ilgili değişiklerin farkındaysak o kader yarın ki yaşam şartları daha kolay 

olacağına inanıyoruz. O yüzden  projemizide İklim eylemi konusunu seçtik. Projedeki  

belirlenen bütün hedefler insanları bilgilendirmek amaçlı yapılmıştır. Yapılan 5 etkinlik 

buna örnek olur . Hazırlanmış projen beklentilerimizin gerçekleşmesi için güzel 

düşüncelerle umutluyuz.  

     İklim değişikliği, "nedeni ne olursa olsun iklimin ortalama durumunda ve/ya da 

değişkenliğinde onlarca yıl ya da daha uzun süre boyunca gerçekleşen değişiklikler" 

biçiminde tanımlanmaktadır. 

 

 

ÖNLEM AL AŞAMASI 

 

Kontrol aşamasında elde edilen öğrenmelerle bir sonraki planlamanın iyileştirildiği ve geliştirildiği 

aşamadır. 

 

ÖA.1. PLANLANAN ETKİNLİKLER İLE YAPILAN UYGULAMALAR ARASINDA ORTAYA ÇIKAN 

FARKLILIKLARI GİDERMEK ADINA YAPILAN FAALİYETLER 

   

Etkinlik 4 planlamaya göre plaj temizliği olacaktı fakat pandemi nedeni ile plajlar kapalı olduğu 

için bu etkinliği iptal etmek zorunda kaldık. Bunun yerine iklim ile ilgili filmler araştırdık ve siteye 

filmleri özetleriyle birlikte ekledik. 
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ÖA.2. ETKİLİ ÖNLEMLERİ STANDARTLAŞTIRMA 

 

 

 

 

 

ÖA.3. GEREKLİ EĞİTİM VE YÖNLENDİRMELERİ SAĞLAMA 

 

 

 

 

ÖA.4. KALICI BİR İZLEME SİSTEMİ KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

Hazırladığımız ‘’İklimi Değil Kendini Değiştir’’ adlı internet sitesini wix uygulaması aracılığıyla 

hazırladık. Sitemiz canlı ve herkese açıktır. Herkesin ulaşabileceği, kalıcı bir şekilde 

oluşturulmuştur. 

 

ÖA.5. BİR SONRAKİ PROJELERE/ÇALIŞMALARA YÖNELİK ÖNERİLER 

İklim eylemi projesini başırıyla bitirdiğimizden sonra grup üyelerimizin her bireyi öncelikle grup 

ile çalışma becerilerini kazandı daha sonra grup çalışmalarında her bireye düşen sorunları kendi 

kontrolü altında yapmaya, projede atılan fikirleri ortak olarak konuşarak böyle bir ölçüde projeyi 

sonuca getirdik. Grup ile yapılan proje çalışmalarında önerimiz her bireyin fikirlerini düşüncelerini 

saygı duymak ve her bireyi dinleyebilmek önemlidir.  

  

 
ÖA.6. PROJENİN SONUCUNDA TOPLUMA HİZMET YÖNÜNDEN ELDE EDİLEN KATKILAR 

 

Hazırlanan‘’İklimi Değil Kendini Değiştir’’ adlı sitede iklim değişikliğinin nedenlerine, etkilerine, 

engelleyecek önlemlere, yapılmış projelere, yapılacak projelere, bilim adamlarının iklim 

değişikliği konusundaki yorumlarına yer verilmiştir.  
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PROJEYE AİT FOTOĞRAFLAR  
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